役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２６年２月３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年２月１０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．サバティカル研修利用期間の変更について

研修利用期間の変更について、原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学予算規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学における政府調達に関する協定その他の国際約束に係る物品等又は

特定役務の調達手続きに関する規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学資産管理規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．国立大学法人京都教育大学資産監守要領の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年２月１７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．教員免許状更新講習実施の新体制に伴う細則の制定、廃止及び規則の一部改正案について

下記の細則等について、原案のとおり了承した。

（１）京都教育大学教員免許状更新講習企画運営委員会細則の制定案

（２）国立大学法人京都教育大学教員免許状更新講習専門委員会細則の廃止案

（３）国立大学法人京都教育大学教員免許状更新講習実施規則の一部改正案

（４）国立大学法人京都教育大学教員免許状更新講習講習料規則の一部改正案

２．学校運動部活動指導者育成事業に関する規程等の一部改正案について

下記の規程等について、原案のとおり了承した。

（１）国立大学法人京都教育大学学校運動部活動指導者育成事業運営委員会規程

の一部改正案

（２）京都教育大学「学校運動部活動指導者資格」認定要綱の一部改正案

３．ＳＥ技術を有する者へのプログラミングの謝金単価について

ＳＥ技術を有する者へのプログラミングの謝金単価について、原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年２月２４日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．退職時の教員連絡室等の取扱いに関する規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学教育資料館資料収集規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．名義の使用許可申請について

全国障害者問題研究会から申請のあった後援名義使用について了承した。